市川市市制施行 90 周年記念ロゴマーク使用承認申請書

令和    年    月    日

市 川 市 長  様

                       （申請者）

市川市市制施行 90 周年記念ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使用する事業名

事業目的・概要

市（または市教育委員会）

の後援等の有無

 □有り  → （有りの場合） □共催  □後援  □その他（           ）

 □無し

使 用 目 的

１  ポスター ・ チラシ ・ パンフレット

２  １以外の印刷物 （内容：                               ）

３  記念品 （内容：                                    ）

４  その他 （内容：                                              ）

※有償の物品等への使用不可

使 用 期 間
令和    年    月    日（   ） ～ 令和    年    月    日（   ）

※最長で令和７年３月３１日まで

添 付 資 料  ロゴマークを使用する箇所がわかる見本・イラスト 等

備 考

               ※市使用欄                               ※市使用欄

住 所

団 体 名

代表者氏名

担当者氏名

電 話 番 号

No.  所管部・課

市川市市制施行 90 周年記念ロゴマーク使用承認申請書

令和 6 年  ○月  ○日

市 川 市 長  様

                       （申請者）

市川市市制施行 90 周年記念ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使用する事業名  ２０２４ □□商店会 夏まつり

事業目的・概要
  □□商店会が毎年開催している夏まつりのポスターや、盆踊り参加者に無償

配布する団扇にロゴマークをつけ、市民に市制施行 90 周年の周知を図る。

市（または市教育委員会）

の後援等の有無

 ☑有り  → （有りの場合） □共催  ☑後援  □その他（           ）

 □無し

使 用 目 的

１  ポスター ・ チラシ ・ パンフレット

２  １以外の印刷物 （内容： 団扇（盆踊り参加者に無償配布）         ）

３  記念品 （内容：                                    ）

４  その他 （内容：                                              ）

※有償の物品等への使用不可

使 用 期 間
令和  ６年  ８月 １０日（ 土 ） ～ 令和  ６年  ８月  １２日（ 月 ）

※最長で令和７年３月３１日まで

添 付 資 料  ロゴマークを使用する箇所がわかる見本・イラスト 等

備 考

               ※市使用欄                               ※市使用欄

住 所 市川市□□○－○－○

団 体 名 □□商店会

代表者氏名 会長 ○○ ○○

担当者氏名 △△ △△

電 話 番 号 △△△－△△△△－△△△△

No.  所管部・課

記入例